CNPJ: 14.659.440/0001-60 | (99) 99103-9592

Ofício Nº 009/2025

À Prefeitura Municipal de Barão de grajau/MA.

Ref. Solicitação de aceite de adesão

TERMO DE ACEITE DO FORNECIMENTO

Ref.: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 023/2024, proveniente do Processo

licitatório Eletrônico n° 021/2024, realizado pela Prefeitura de Presidente Dutra/ MA

Maranhão Empreendimentos & Serviços Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.º 14.659.440/0001-

60, sediada Rodovia BR 226, nº 100, Povoado Canaã, Governador Eugenio Barros – MA,

65.780-000, representante legal o Srº SERGIO AUGUSTO DA SILVA FURTADO, Brasileiro,

portador da CI n° 0228128520020 SSP/MA e do CPF nº 014.996.153-70, brasileiro nos

termos da legislação vigente, manifesta a concordância e aceitação em fornecer a

Prefeitura Municipal de Barão de Grajau /MA., através de adesão a Ata de Registro de

Preços nº 021/2024, proveniente do Processo licitatório Eletrônico n°, Pregão

eletrônico N° 021/2024 SRP, realizado pela Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/

MA, nos mesmos termos e condições do edital, nos quantitativos de até 50 % dos itens

solicitados (50 por cento).

Cumpre-lhes informar que a concessão da presente adesão, não irá interferir nos

pedidos que a Prefeitura Municipal de Presidente Dutra /MA venha formalizar com a

presente empresa

Atenciosamente;

Governador Eugenio Barros – MA 20 de Fevereiro de 2025

Assinado de forma digital por MARANHAO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA:14659440000160

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Certificado Digital PJ A1, ou=Videoconferencia, ou=27134040000182,

ou=AC SyngularID Multipla, cn=MARANHAO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA:14659440000160
Versão do Adobe Acrobat: 2024.005.20399

_____________________________________________________________________
Maranhão Empreendimentos & Serviços Ltda
SERGIO AUGUSTO DA SILVA FURTADO
SOCIO ADMINSTRADOR
CPF: 014.996.153-70
RG: 0228128520020

BR 226, S/N, Bairro: Povoado Canaã, CEP: 65.780-000, Governador Eugênio Barros – MA